



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



ÚOHSX005CJU6

Číslo jednací:
ÚOHS-16489/2013/640/KKo

Vyřizuje:
Kotulanová

Brno 2.9.2013

Poskytnutí informace ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“) obdržel dne 29. 8. 2013 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. sdělení složení rozkladových komisí pro oblast hospodářské soutěže a pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek, a to aktuální ke dni zpracování odpovědi na tuto žádost,
2. sdělení počtu zaměstnanců ÚOHS, kteří v období od 9. 7. 2009 do doby vyřízení této žádosti podali výpověď či uzavřeli dohodu o ukončení pracovního poměru,
3. sdělení počtu zaměstnanců ÚOHS, kteří podali výpověď či uzavřeli dohodu o ukončení pracovního poměru v období od 1. 9. 2005 do 8. 7. 2009.

Ve vztahu k Vaší žádosti ÚOHS konstatuje následující:

ad 1) Rozkladová komise pro oblast ochrany hospodářské soutěže

- 1) Mgr. Aleš Drbal – předseda
- 2) JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.

- 3) prof. JUDr. Josef Bejček, CSc.
- 4) Mgr. Petr Běhan, Ph.D.
- 5) Mgr. Martin Kramář, LL.M.
- 6) JUDr. Kristina Škampová
- 7) Mgr. Tomáš Tyll
- 8) Ing. Jiří Vodička
- 9) JUDr. Alena Kliková, Ph.D.
- 10) Mgr. Lukáš Trojan
- 11) JUDr. Lukáš Sadecký

Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek I

- 1) Mgr. Pavel Král – předseda
- 2) Doc Ing. Jiří Blažek, CSc.
- 3) Prof. JUDr. Karel Marek, CSc.
- 4) Mgr. Lenka Knopová
- 5) Doc. JUDr. Ludmila Lochmanová, Ph.D.
- 6) Mgr. Petra Rafajová
- 7) Mgr. Jakub Kawulok
- 8) JUDr. Jaroslav Tesák, Ph.D.
- 9) JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.
- 10) Mgr. Jan Vojtíšek

Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek II

- 1) Mgr. Pavel Král – předseda
- 2) Mgr. Pavel Drábek
- 3) Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M.
- 4) Doc. JUDr. Soňa Skulová, Ph.D.
- 5) JUDr. Petr Kolman, Ph.D.
- 6) JUDr. Petr Fiala
- 7) JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D.

- 8) JUDr. Vilém Podešva, LL.M.
- 9) Mgr. Aleš Musil

Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek III

- 1) Mgr. Pavel Král – předseda
- 2) JUDr. Petra Buzková
- 3) Mgr. Jan Sixta
- 4) Mgr. Pavlína Bánová
- 5) Doc. JUDr. Vladimír Vopálka, CSc.
- 6) Mgr. Josef Valter
- 7) Mgr. Kateřina Boháčová
- 8) JUDr. Tomáš Nevečeřal
- 9) JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
- 10) JUDr. Bohumír Štědroň, LL.M., Ph.D.
- 11) JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.
- 12) JUDr. Petr Běhan

ad 2) Počet kmenových zaměstnanců ÚOHS, kteří v období od 9. 7. 2009 do doby vyřízení této žádosti podali výpověď či uzavřeli dohodu o ukončení pracovního poměru, je 68 při stávajícím limitu zaměstnanců 240.

ad 3) Počet kmenových zaměstnanců ÚOHS, kteří podali výpověď či uzavřeli dohodu o ukončení pracovního poměru v období od 1. 9. 2005 do 8. 7. 2009, je 33 při limitu zaměstnanců 126 k 8. 7. 2009.

S pozdravem

JUDr. Petr Gajdušek, LL.M. (Cam), M.St. (Oxon)
ředitel Sekce předsedy Úřadu